w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Śląskiego na lata 2026 – 2037.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Biblioteką Śląską w Katowicach umowy dotyczącej udzielenia 
dotacji celowej w wysokości 746 636,92 zł (słownie: siedemset czterdzieści sześć tysięcy 
sześćset trzydzieści sześć złotych 92/100), na realizację zadania pn.: ,,Prace modernizacyjne 
w budynku Biblioteki Śląskiej przy ul. Francuskiej 12 w Katowicach”.

2. Projekt umowy dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały, a Program rzeczowo-finansowy 
stanowi załącznik do projektu umowy.